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Delikat og innbydende  
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Lade alle 158a:

Innbydende og oppgradert selveierleilighet med svært god plassering,  
i byggets 4.etg. Leiligheten ble ferdigstilt i 2023 og nyter av  
oppgradert og moderne standard, heis i bygget og oppvarming  
gjennom fjernvarme. Videre byr leiligheten på to balkonger, to gode  
soverom og rause vindusflater. Her er det kort vei til både flotte  
turmuligheter og en rekke fasiliteter som kjøpesentre,  
dagligvarebutikk, treningssentre og kollektivtransport.

Verdt å merke:

‑ Parkeringsplass i p-kjeller
‑ To balkonger med sjøutsikt
‑ Gjenværende nybyggsgaranti
‑ Rolig og barnevennlig
‑ Lave felleskostnader
‑ Bod i leilighet samt i kjeller
‑ Bil-og sykkelvask i kjeller
‑ Gjesteleilighet for beboere som kan låne ved behov

Velkommen!

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 5 730 000,‑
Omkostn.:	 Kr 144 600,‑
Total ink omk.:	 Kr 5 874 600,‑
Felleskostn.:	 Kr 1 483,‑
Selger:	 Kristian Løberg

Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 2023
BRA‑i/  BRA Total	  72/  77 kvm
Tomtstr.:	 2752.6 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./  bnr.	 Gnr. 412, bnr. 440
	 Gnr. 412, bnr. 437
Snr.	 16
Oppdragsnr.:	 1702250193

Tor Håkon Skogstad
Eiendomsmegler

Mobil	 904 03 103
E‑post	 tor.hakon.skogstad@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Orkla 
Orkdalsveien 93, 7300 Orkanger
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 72 m²
BRA ‑ e: 5 m²
BRA totalt: 77 m²
TBA: 9 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑e: 5 m² Bod i kjeller

4. etasje
BRA‑i: 72 m² Gang, Kjøkken /   Stue, Bad, Bod og 2 Soverom

TBA fordelt på etasje
4. etasje
9 m² Balkong

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
2752.6 m²

Tomtebeskrivelse
Felles eid tomt for sameiet. 

Beliggenhet
Boligen ligger sentralt til på Lade, med nærhet til alle Trondheims storbyfasiliteter.

Langs sjøen kan du spasere langs idylliske Ladestien, som er et av de mest populære  
utfartsområdene i Trondheim. Ladestien passer utmerket til gå‑ og joggeturer, samt at  
deler av stien er velegnet til sykkel og barnevogner. Det finnes mange gode muligheter  
for rasteplasser, enten du besøker Sponhuset, Ladekaia Kafé eller setter deg på en av  
de mange bordene langs stien. Her finner du de fleste av Trondheims strender, som  
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bla. Ringvebukta, Djupvika og Korsvika, og er ypperlige til bading. Det er også flere  
flotte gressområder for soling og rekreasjon, sandvolleyballbane, ballplasser og  
lekeplasser. Du kan også se flere krigsminner langs stien; rester etter underjordiske  
huler, fundament for kanonoppstillinger og løpeganger. Ladestien byr på den aller  
tidligste våropplevelsen i Trondheim. Dette er en utrolig fin turdestinasjon og byr på  
fine opplevelser og vakker natur med fantastisk utsikt utover fjorden ‑ må oppleves

Adkomst
Se kart på finn.no
Det vil bli skiltet ved fellesvisning.

Offentlig kommunikasjon
Det er her et godt utbredt busstilbud med hyppige avganger. Buss nr. 13 og 20 går fra  
like ved leiligheten. Buss 2 (metrobuss) er også en kort spasertur unna leiligheten. Du  
vil også ha kort avstand til Lilleby togstasjon.

Bygningssakkyndig
Sveinung Gjønnes

Type takst
Eierskifterapport

Byggemåte
Boligblokk oppført i 5 etasjer med hoved konstruksjoner i betong og stål. Utvendig  
kledd med murt tegl. Saltak konstruksjon og er tekket med takstein. Vinduer med  
3‑lags isolerglass. Dette i henhold til takstmann. 

Innhold
Bruksareal (BRA‑ i): 77 m²
Bruksareal (BRA‑ e) : 5 m²
TBA : 9 m²

4. Etasje :
Gang, Kjøkken /    Stue, Bad, Bod og 2 Soverom 

Standard
Gang: Parkett på gulv. Malte overflater på vegger og himling.
Kjøkken/    Stue: Parkett på gulv. Malte overflater på vegger og himling. 
Bad: Fliser på gulv på vegger. Malt overflate i himling.
Bod: Parkett på gulv. Malte overflater på vegger og himling. 
Soverom 1: Parkett på gulv. Malte overflater på vegger og himling.
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